Davidus ad f d m d xij r

Certis horis ite lcom vacandū est
 Fortuna em̄ et vaia lco et quasi ra
 su repta nō edificat s̄ reddit am̄
 instabilis et lenis̄ admissa leniq̄ re
 redit a mēoria s̄ itis ingenis̄ m̄
 morandū est et assuefacendus ē
 am̄q̄ et us em̄ spū scripturē fatte
 sūt eo spū legi desiderant eo etiā
 intelligende sunt. Nūq̄ ingredie
 ris in sensum pauli donec usu
 bone intētionis in lcone eius et
 studio assidue meditacōis eius spū
 m̄lberis. Nūq̄ intelliges da
 uid donec ip̄a experientia ip̄os psal
 morū induer̄ affectus sicut de
 reliquis et in om̄i scriptura em̄
 distat studiū a lcone quāvis aīciaa
 ab hospicio social̄ affectis a fortuna

soluacione. Et et de cotidiana les-
ne ad quod cotidie in ventre meo
dimittendum est quod fidelis digerat
et sine se renouatum crebris ruminet
quod proposito oueniat quod intentioni pro-
ficiat. quod detineat animam ut aliena co-
gitare non libeat. Manducandum est se-
pe de leonibus ferre affinis et forma
da oratio que leonem intrinsecus nec tam-
impediat interruptendo quam priore
otioso animam ad intelligentiam leonis
restituat. Intentionem enim definit
leō. Et eo in honore deo querit
qui legit omnia que legit ~~capit~~
coaptant eum in bonum et *m m*

Quem super Cantica. Doctrina spiritus
non emositate acunt si caritate accendit
Nec in terra deuotio in terra Aliqua
sua occidit si absque indumento spiritus
degluatiur. *m m m m*